安徽新华学院学生补考通知书（存根）
20   ---20   学年度第   学期
姓名：
年级：
专业班级：

补考课程（共  门）：
              学院（章）
年   月    日
安徽新华学院学生补考通知书

                  同学：

你在20    ---20    学年度第    学期期末考试中共有    门课程不及格，请于：
    年    月    日    时    分至    时    分在         （考场）参加                   课程补考，
      年    月    日    时    分至    时    分在         （考场）参加                  课程补考，
    年    月    日    时    分至    时    分在         （考场）参加                  课程补考，
    年    月    日    时    分至    时    分在         （考场）参加                  课程补考，
    年    月    日    时    分至    时    分在         （考场）参加                  课程补考。

特此通知！

                         学院（章）

                       年    月    日